
 

 

 

На ден 06.05.2020 година  асфалтирани се улицата ,,Козара", кракот 3 од улицата ,, 

Маршал Тито " и кракот 2 од улицата ,,Октомвриска Револуција ". 

 

 



 

 


